1433 1434
ダ
イ
カ
ス
ト
型
用

母材硬度保証範囲（詳細 X P.1499）
窒化表面硬度保証範囲（詳細 X P.1500）
注文例
Order 型    式 － L － V
DESL8 － 200.1 － V  4.5
Price
価格
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
型    式 T V公差 対応センターピン軸径公差
DESL H7
－0.01
－0.02
（詳細 X P.1501）
T D公差
D≦10 D＝12
－0.01
－0.02
－0.01
－0.03
T VH7公差
V≦3.0 3.5≦V≦6.0 V≧6.5
＋0.010
0
＋0.012
0
＋0.015
0
H
 0
－
0.
3
C
±
0.
1
T＝10
    0
－0.05
（L－S） S     0
＋5
－5
    0
L    0
＋0.1
－
0.
01
－
0.
03
V H
7
φ0.06
R≦0.5
x1
D
C＝V＋0.5
b1（軸径精度保証範囲）
L 50.0～100.0 100.1～150.0 150.1～200.0 200.1～250.0 250.1～300.0
S 30 40 50 60 70
V DESLの逃げ穴（C）には段付センターピンの保持径（D）
は挿入できませんので、ご注意ください。（詳細 X P.1502）
H